CNPJ nº 50.730.902/0001-51, e para repasse de Recurso 
de custeio das ações e serviços públicos de saúde, 
conforme Portaria nº 3.339 de 17 de dezembro de 2019 
do Ministério da Saúde e nos termos exatos preconizados 
na Lei Federal nº 13.019/2014:

I - No valor de até R$ 49.683,00 (quarenta e nove 
mil seiscentos e oitenta e três reais), conforme Portaria 
nº 3.339 de 17 de dezembro de 2019 do Ministério da 
Saúde, conforme plano de trabalho anexo;

II - No valor de até R$ 100.000,00 (cem mil reais), 
destinado à quitação dos encargos de médicos, 
prestadores de serviços e funcionários que trabalharam